РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №  22

О внесении изменений в решение № 99 от 28.04.2012 года «Об утверждении правил благоустройства территории Курно-Липовского сельского поселения»

	Принято

Собранием депутатов

	     23 декабря 2016  года

На основании Протеста Прокуратуры Тарасовского района № 7-24-16 от 09.12.2016 на отдельные положения Правил благоустройства территории Курно-Липовского сельского поселения и Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,   Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения  РЕШИЛО:

1. в п.2 исключить п.п.2.1., п.п.2.3.,

2.  п.п. 2.10.8.дополнить следующим:

 Лицо, осуществляющее управление многоквартирными домами (собственники помещений в многоквартирном доме), собственники жилых домов, собственники и законные владельцы зданий, сооружений, нежилых помещений, земельных участков, на которых происходит образование твердых коммунальных отходов. Обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором, в зоне деятельности которого находятся места сбора и накопления таких отходов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов-

глава Курно-Липовского сельского поселения                            П.Н.Горбатков

хутор Мартыновка

«23» 12.2016 года

№   22